11 00002204528 Патрон со смазкой LONMADI HP Grease, 400 мл 3 шт 419,00 20% 209,50 1 257,00
12 00002303864 8517 Смазка для стальных канатов 650мл ВМПАВТО 3 шт 820,00 20% 410,00 2 460,00

Итого: 57 595,24
В т.ч. НДС (20%): 9 599,21

Итого с НДС: 57 595,24
Всего наименований 12, на сумму 57 595,24 руб.
Пятьдесят семь тысяч пятьсот девяносто пять рублей 24 копейки
Внимание!
1. Настоящий счет является офертой Поставщика Покупателю на поставку Товаров (работ, услуг) и содержит все существенные условия организации поставки товаров (работ, услуг) по количеству и качеству, указанным в
настоящем счете.